
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

AMBITOAV01 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PRATOLA SERRA” 

Scuola dell'Infanzia–Scuola Primaria–Scuola Secondaria di IGrado 

Piazza Marconi – 83030 MONTEFALCIONE (AV) 

Tel.0825973345-C.F.80008530646-Cod.Min.AVIC857002 

                        E-MAILavic857002@istruzione.it-PECavic857002@pec.istruzione.it-SITOWEB www.icpratolaserra.edu.it 

 

 
Al personale DOCENTE  e ATA 

Ai GENITORI degli alunni  

della Scuola dell’Infanzia 

SEDI: Pratola Serra -San Michele di Pratola- Serra di Pratola  

della scuola primaria e scuola secondaria di primo grado  

SEDE : Pratola Serra 

DSGA 

Atti_ Cartella_Circolari interne 2022-2023 

 

 

CIRCOLARE INTERNA N. 28 

 

OGGETTO:   Elezioni amministrative di Domenica 27 novembre 2022 . Allestimento dei seggi elettorali – Chiusura 
locali scolastici. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 VISTA   la  comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale pervenuta e assunta al protocollo in data 09/11/2022. n 7974  

 
DISPONE 

 

la chiusura dei seguenti locali scolastici: 

 ● Scuola dell’Infanzia di Pratola Serra - San Michele di Pratola - Serra di Pratola  

 ● Scuola primaria di  Pratola Serra 

 ● Scuola Secondaria di primo grado di Pratola Serra  

sedi di seggio elettorale, dalle ore 15.00 di venerdì 25 novembre 2022 e sino all’intera giornata di lunedì 28 novembre 
2022.  
 
Le attività didattiche riprenderanno regolarmente martedì 29 novembre 2022. 

 

 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa MARIA TERESA CIPRIANO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:avic857002@pec.istruzione.it
http://www.icpratolaserra.gov.it/



		2022-11-11T12:49:09+0100
	MARIA TERESA CIPRIANO




